
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2010년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 교통행정과 ~ 교통행정과
회 계 명 : 일반회계

총    계 8,769,654 8,680,938 88,716

교통행정과 8,769,654 8,680,938 88,716

교통 안전 및 교통질서 확립 8,655,669 8,564,085 91,584

교통시설물 개선 966,067 975,852 △9,785

교통시설물정비 및 유지보수 958,067 967,852 △9,785

206 재료비 4,500 5,000 △500

4,500 5,000 △500 01 재료비

  □ 교통안전시설물 보수용 자재 구입(예산절감)

△500

△500경정 4,500,000원 - 기정 5,000,000원 =

401 시설비및부대비 869,715 878,500 △8,785

864,270 873,000 △8,730 01 시설비

  □ 차선재도색(융착식)(예산절감)

5,445 5,500 △55 03 시설부대비

  □ 시설부대비(예산절감)

△8,730

△8,730경정 91,270,000원 - 기정 100,000,000원 =

△55

△55경정 5,445,000원 - 기정 5,500,000원 =

405 자산취득비 5,500 6,000 △500

5,500 6,000 △500 01 자산및물품취득비

  □ 차선규제봉 세척기 구입(예산절감)

△500

△500경정 5,500,000원 - 기정 6,000,000원 =

화물자동차교통안전표지판제작보급 8,000 8,000 0
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 교통 안전 및 교통질서 확립
단    위 : 교통시설물 개선

206 재료비 8,000 0 8,000

8,000 0 8,000 01 재료비

  □ 도비보조사업

    ○ 화물차 교통안전표지판 제작보급(과목변경)

8,000

8,000

8,0008,000,000원 * 1식 =

[도         4,000]

[시         4,000]

307 민간이전 0 8,000 △8,000

0 8,000 △8,000 09 운수업계보조금

  □ 도비보조사업

    ○ 화물차 교통안전표지판 제작 보급(과목 변경)

△8,000

△8,000

△8,000경정 0원 - 기정 8,000,000원 =

[도       △4,000][도 경정                 0 기정             4,000]

[시       △4,000][시 경정                 0 기정             4,000]

대중교통활성화 7,689,602 7,588,233 101,369

운수업계 경영개선 지원 6,912,750 6,920,640 △7,890

201 일반운영비 36,777 38,225 △1,448

13,027 14,475 △1,448 01 사무관리비

  □ 급량비

    ○ 각종 행사 지원에 따른 급식(예산절감)

△1,448

△1,448

△1,448경정 4,327,000원 - 기정 5,775,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 교통 안전 및 교통질서 확립
단    위 : 대중교통활성화

202 여비 17,822 18,760 △938

17,822 18,760 △938 01 국내여비

  □ 영업용자동차 차고지 현지확인(예산절감)

△938

△938경정 1,462,000원 - 기정 2,400,000원 =

207 연구개발비 81,000 90,000 △9,000

81,000 90,000 △9,000 01 연구용역비

  □ 시내버스 노선조정 및 무료환승제 사전조사 용역

    (예산절감)

△9,000

△9,000경정 81,000,000원 - 기정 90,000,000원 =

301 일반보상금 5,536 6,040 △504

4,536 5,040 △504 10 행사실비보상금

  □ 교통단체 행사지원관련 급식제공(예산절감)

△504

△504경정 2,296,000원 - 기정 2,800,000원 =

307 민간이전 6,769,959 6,765,959 4,000

13,000 9,000 4,000 02 민간경상보조

  □ 운전의 날 행사 보조

40,000 0 40,000 05 민간위탁금

  □ 시내버스 무료환승 프로그램개발 및 설치(과목변

    경)

6,716,959 6,756,959 △40,000 09 운수업계보조금

  □ 시내버스 무료환승제 보전금(과목변경)

4,000

4,0004,000,000원 * 1식 =

40,000

40,00040,000,000원 * 1식 =

△40,000

△40,000경정 160,000,000원 - 기정 200,000,000원 =

- 3 -



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 교통 안전 및 교통질서 확립
단    위 : 대중교통활성화

벽지노선 손실보상금(이양) 66,914 62,261 4,653

301 일반보상금 66,914 62,261 4,653

66,914 62,261 4,653 12 기타보상금

  □ 도비보조사업

    ○ 벽지노선 손실보상금

4,653

4,653

4,653경정 66,914,000원 - 기정 62,261,000원 =

[분             0][분 경정            45,062 기정            45,062]

[도         4,653][도 경정            21,852 기정            17,199]

버스운송사업 재정지원금(이양) 640,174 605,332 34,842

307 민간이전 640,174 605,332 34,842

640,174 605,332 34,842 09 운수업계보조금

  □ 도비보조사업

    ○ 농어촌버스운송사업 재정지원금

34,842

34,842

34,842경정 640,174,000원 - 기정 605,332,000원 =

[도        17,421][도 경정           320,087 기정           302,666]

[시        17,421][시 경정           320,087 기정           302,666]

우수운수종사자 해외연수 9,000 0 9,000

301 일반보상금 9,000 0 9,000

9,000 0 9,000 07 민간인국외여비

  □ 도비보조사업

9,000

9,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 교통 안전 및 교통질서 확립
단    위 : 대중교통활성화

    ○ 모범운수종사자 연수 9,0003,000,000원 * 3명 =

[도         1,800]

[시         7,200]

농어촌공영버스구입지원(이양) 38,264 0 38,264

307 민간이전 38,264 0 38,264

38,264 0 38,264 09 운수업계보조금

  □ 도비보조사업

    ○ 농어촌공영버스 구입지원(이양)

38,264

38,264

38,26419,132,000원 * 2대 =

[도        38,264]

사업용택시 영상기록장치 설치비 지원 22,500 0 22,500

307 민간이전 22,500 0 22,500

22,500 0 22,500 09 운수업계보조금

  □ 도비보조사업

    ○ 택시영상기록장치 설치비 지원

22,500

22,500

22,500126,400원 * 178대 =

[도         7,381]

[시        15,119]

행정운영경비(교통행정과) 113,985 116,853 △2,868

인력운영비 87,558 87,768 △210
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 행정운영경비(교통행정과)
단    위 : 인력운영비

인력운영비(교통행정과) 87,558 87,768 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

3,990 4,200 △210 04 부서운영업무추진비

  □ 교통행정과(예산절감)

△210

△210경정 3,990,000원 - 기정 4,200,000원 =

기본경비 26,427 29,085 △2,658

기본경비(교통행정과) 26,427 29,085 △2,658

201 일반운영비 18,637 20,885 △2,248

18,637 20,885 △2,248 01 사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 복사용지 구입(사무실)(예산절감)

△2,248

△2,248

△2,248경정 752,000원 - 기정 3,000,000원 =

202 여비 7,790 8,200 △410

7,790 8,200 △410 01 국내여비

  □ 부서운영 공통여비(예산절감)

△410

△410경정 2,590,000원 - 기정 3,000,000원 =
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